



Město Klášterec nad Ohří
nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří
IČ 00261939

Starosta města
Ing. Štefan Drozd
tel.: +420 474 359 661
mail: drozd@muklasterec.cz

datum: 03.05.2016
č.j.: EC 05445/2016

J. ... L.
400 02 Chuderov

Odpověď na žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážený pane L.

ve věci Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

- 1) „Realizace energetických úspor v objektu MŠ Školní v Klášterci nad Ohří“
 - předpokládaná hodnota veřejné zakázky dle § 13 a § 16 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách byla stanovena pomocí cenové soustavy ÚRS projektantem
 - byla požadována jistota dle §67 zákona č. 137/2006 Sb.
- 2) „Realizace energetických úspor v objektu MŠ Souběžná v Klášterci nad Ohří“
 - předpokládaná hodnota veřejné zakázky dle § 13 a § 16 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách byla stanovena pomocí cenové soustavy ÚRS projektantem
 - byla požadována jistota dle §67 zákona č. 137/2006 Sb.
- 3) RPS – Klášterec nad Ohří – Nové sídliště V. etapa“
 - předpokládaná hodnota veřejné zakázky dle § 13 a § 16 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách byla stanovena pomocí cenové soustavy RTS projektantem
 - byla požadována jistota dle §67 zákona č. 137/2006 Sb.

S pozdravem,

Ing. Štefan Drozd
starosta města